EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

66ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
66ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Vaga
Situação após

chamada

141 318341 TAMYRES RAMOS DE FREITAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

142 323447 KELLY DE OLIVEIRA FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

143 321332
RUBILA IZILDA DE OLIVEIRA
ALMEIDA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

144 316890 ANA CAROLINE VIEIRA LOPES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

145 315756 LEIDIANE IZIDIO MOURA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

146 319002 ELKE NUNES ROCHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

147 323708 DANIELI ROZA FEREIRA GOMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

148 319665 GABRIELA SILVA HENRIQUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

149 318187 LUCAS RAMOS GRACELI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

150 315986 ALINE COSTA DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

151 317320 ROBERTA GONCALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

152 326098
BIANCA FARIAS PONTES
BARCELLOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO(A)

153 325353 JANDER BENEVIDES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

154 317881 DAYANNE SANTOS DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

155 325121 HUGO MORAES MOTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

156 317826 LUCAS REZENDE CAMPOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

157 315672 TAMARA ROCHA VICENTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

158 317010 TAMIRES ROCHA VICENTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

159 327929 ANA KETHELYN ALVES SIQUEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

160 317007 KEMELLY FARIA DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

161 318030 GLAUCIA ROCHA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

162 318596 AMANDA SPEROTTO VERONEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

163 324485
KAMILLY VICTORIA EMERENCIANO
OLIVEIRA POUBEL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

164 320021 CRISTIANE MONTEIRO SALLES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

165 323330 MARCILIA CRISTINA COSTALONGA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44.0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

166 319981 ANDRÉIA MORES ABREU BESTETE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

167 320129 YVELA MAIRA CHAVES ALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Vaga
Situação após

chamada

244 325339 VITOR VARGAS DOS SANTOS MOTORISTA PCS 10,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

245 326138 KAUA ARAUJO ANDRADE MOTORISTA PCS 10,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

246 324536 LUAN VERISSIMO OLIVEIRA MOTORISTA PCS 10,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

247 319964 RAFHAEL BAZET DA ROCHA SILVA MOTORISTA PCS 10,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO(A)

248 321399 HELIO MARTINS DA SILVA MOTORISTA PCS 6,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

249 323418 LUCAS FONTANA MOTORISTA PCS 6,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003900300038003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.
fls. 2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Vaga
Situação após

chamada

109 322851 CRISLAINE CHAVES DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 9,0 19/09/2025 COTAS AUSENTE

110 319190 NARA LUCIA DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 8,0 19/09/2025 COTAS AUSENTE

111 322401 RAYANE APARECIDA LIMA PEIXOTO CUIDADOR SOCIAL 8,0 19/09/2025 COTAS AUSENTE

112 319573 LUANA APARECIDA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 8,0 19/09/2025 COTAS AUSENTE

113 326202 EVANDRO GARCIA SILVA CUIDADOR SOCIAL 7,0 19/09/2025 COTAS AUSENTE

114 326357 MARCOS ADRIANO DA SILVA PIRES CUIDADOR SOCIAL 7,0 19/09/2025 COTAS AUSENTE

115 320284 GEOVANA VELASCO ANDREZA CUIDADOR SOCIAL 7,0 19/09/2025 COTAS AUSENTE

116 319797 RAYANE COSTA DE ASSIS CUIDADOR SOCIAL 7,0 19/09/2025 COTAS AUSENTE

117 321774 BRUNA ROSA CUIDADOR SOCIAL 7,0 19/09/2025 COTAS AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Vaga
Situação após

chamada

305 317239 ANA MARIA DA SILVA FERNANDES
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

306 318364 DAMIÃO DE ANDRADE
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO(A)

307 325826 JOSE HERCULANO DA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

308 325286 PEDRO ANTONIO FERREIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

309 322866 ROSA HILDA FARIAS DA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

310 320884
EDIMARA PINHEIRO DALMÁSIO
BITTENCOURT

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

311 322846 CRISLAINE CHAVES DA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

312 316339 JUDITH LEAL DE PAULA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO(A)

313 317352 ROSEMARY DA SILVA EVANGELISTA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

314 316445 LUCAS MUNDINHO FERRARI
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

315 325793 MARIA EDUARDA SILVA FREITAS
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

316 316057 NATALIA BRITO DA COSTA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

317 323920 ROSA HELENA ALVES DE PAULA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
29,0 19/09/2025 AMPLA CONCORRÊNCIA AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de setembro de 2025.

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE
Secretário Municipal de Administração

Decreto 35.892/2025

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003900300038003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.
fls. 3